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Many Walks to wydarzenie skupione wokół problemu bezdomności zwierząt. Organizatorzy,

zainspirowani globalną inicjatywą #adoptdontshop, mającą na celu wsparcie procesów adopcji psów i

kotów oraz budowanie świadomości wokół odpowiedzialnego traktowania zwierząt, zapraszają do

udziału w akcji przez cały sierpień.

Podstawowym celem akcji Many Walks jest aktywizacja społeczności, by jej członkowie

odwiedzili schroniska i wspierali ich codzienną pracę.

– Zmienianie myślenia o psiakach może nastąpić przede wszystkim na drodze bezpośredniego

kontaktu w schroniskach – mówi Adrian Morawiak, jeden z założycieli Many Mornings. – To tutaj

można nawiązać relacje, obserwować zachowanie zwierzaków i – kto wie – może zakochać się

na zabój. Ja sam, wraz z żoną, adoptowałem moich dwóch psich przyjaciół: Miśka i Teddiego.

Drugi przyjechał do nas całkiem niedawno z ogarniętego wojną Kijowa. Już po kilku dniach

czuliśmy się ze sobą jak zżyta rodzina. A wiem, że to nie jedyny taki przypadek w firmie.

Podczas pracy w biurze pod nogami kręci się kilkoro pracowniczych adopciaków – zaznacza.

Podczas tegorocznej edycji akcja Many Walks wspiera cztery rodzaje aktywności na rzecz

schroniskowych zwierzaków. Po pierwsze jest to promocja wolontariatu, czyli stała pomoc w

schroniskach. Jeżeli ktoś nie ma czasu lub możliwości na długotrwałe zobowiązanie, może także

zdecydować się na jednorazową pracę wolontariacką w postaci spaceru, sprzątania boksów czy

prostych prac organizacyjnych – to właśnie drugi typ aktywności premiowany w ramach

kampanii społecznej Many Mornings. Poza tym jest jeszcze możliwość przekazania drobnej

darowizny rzeczowej (np. karmy lub koca), zgodnie z potrzebami danego schroniska. Jednak

najważniejszym celem akcji jest, by znaleźć dla zwierzaków nowy dom. W zeszłym roku

w trakcie trwania Many Walks wsparto 164 procesy adopcyjne i ponad 1050 wizyt

wolontariackich.

Wykonanie co najmniej jednej z wyżej opisanych aktywności wiąże się także z symbolicznym

wyrazem wdzięczności ze strony firmy-organizatora. Każda uczestnik i uczestniczka akcji

otrzymają w podziękowaniu kolorowe skarpetki z upcyklingowej linii Share a pair. To produkty,

które nie trafiają do normalnej sprzedaży, ale zostają przeznaczone na cele społeczne. Za każdą

aktywność będzie można dostać jedną parę, za wyjątkiem najbardziej premiowanej – adopcji.

Każdy, kto z powodzeniem przejdzie proces adopcyjny, może liczyć na pięć par skarpetek w

ramach podziękowania.

W tym roku partnerem akcji został sklep Psyjaciele.com. Firma także postanowiła odwdzięczyć

się wszystkim, którzy mają serce otwarte na zwierzaki. Wolontariusze i darczyńcy otrzymają

zniżki do sklepu, a Ci, którzy zdecydują się na adopcję – voucher.

Akcja Many Walks będzie odbywała się w ponad 10 schroniskach partnerskich w

Polsce, m.in. w Bydgoszczy, Szczecinie, Warszawie, Wrocławiu, Zgierzu i Żyrardowie. Ponadto

kolorowe skarpetki po raz drugi w historii przekraczają granicę – kampania zawita także do

Berlina i Hamburga.

Pełna listę partnerów oraz wszystkie szczegóły informacyjne można odnaleźć tutaj.
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